
Nampašuma adrese:

Namīpašnieks    Namīpašnieka pilnvarotā persona

Kopīpašnieks

Iesniegto dokumentu kopijas
Namīpašuma piederības dokumenti (kopijas):

zemesgrāmatu apliecība un/vai

nomas līgums

mājas īpašnieku lēmums /protokols/ par daudzbērnu ģimeni

pilnvarotās personas pilnvara

zemes robežu plāns

Būvniecības projekta dokumentācija

rēķini par______________________________________________________________

maksas uzdevumi________________________________________________________

citi dokumenti:

2024.gada "____".___________ Paraksts Paraksta atšifrējums

2024.gada "____".___________ Paraksts Paraksta atšifrējums

   Namīpašuma valdītājs

vārds, uzvārds

personas kods

SIA"Daugavpils ūdens"

Ūdensvada iela 3, Daugavpils, LV-5401

Reģ. Nr. 41503002432
Iesnieguma Nr.

deklarētā dzīvesvieta

2024.gada
tālrunis

e-pasts

Iesniegums par līdzfinansējuma piešķiršanu nekustamā īpašuma pieslēgšanai centralizētajai 

ūdensapgādes un/vai kanalizācijas sistēmai

bankas rekvizīti

Cita svarīga informācija, kas pēc iesniedzēja ieskata ir nepieciešama lēmuma pieņemšanai

Darba nosaukums Darba nosaukums

Ūdensvada izbūve un pieslēgšana Būvniecības līguma noslēgšana

Kanalizācijas izbūve un pieslēgšana Par pakalpojumu sniegšanu līguma noslēgšana

Statusu apliecinošie dokumenti (kopijas)

par I. vai II. invaliditātes grupu

par trūcīgas mājsaimniecības statusu

par maznodrošinātās mājsaimniecības 

statusu
persona, kura sasniegusi 90 g. vecumu

Esmu informēts, ka lēmuma pieņemšanai ir nepieciešams laiks ilgāks par 14 dienām.

Esmu informēts, ka būvniecības izmaksās arī tiek ietvērti izdevumi par būvniecības ieceres dokumentācijas izstrādi tikai 

ŪKT daļā, t.sk., inženiertopogrāfisko izpēti un inženierģeoloģisko izpēti, ja kopā ar būvniecības ieceres dokumentāciju 

tika iesniegti maksājumu apliecinošie dokumenti.

Ar savu parakstu apliecinu, ka iesniegumā un pielikumos sniegtā informācija ir pareiza.

Ar savu parakstu apliecinu, ka es nepārprotami un tieši piekrītu, kā SIA "Daugavpils ūdens" veiks manu datu apstrādi un 

izmanto manus personas datus iepriekš minētajiem mērķiem.

Aizpilda SIA "Daugavpils ūdens" atbildīga persona



Realizācijas un kontroles nodaļas atzīmes:

Parāda summa EUR

Namīpašuma visi noslēgtie līgumi

Tehniskās nodaļas atzīmes:

Vai nekustamajam īpašumam bija piešķirts līdzfinansējums:

ūdensvada pieslēgšanai jā nē

kanalizācijas pieslēgšanai jā nē

Juridiskās nodaļas atzīmes

Dokumentu atbilstība

Atzinums:

2024.gada "____".___________ Paraksts Paraksta atšifrējums

Aizpilda SIA "Daugavpils ūdens" atbildīga persona

Nav Ir Izziņa ____________________

100% apmērā Pieslēguma projektēšanas un būvniecības izmaksu segšanai

60% apmērā Pieslēguma projektēšanas un būvniecības ar caurduršanas metodes piemērošanu izmaksu 

segšanai

55% apmērā Pieslēguma projektēšanas un būvniecības izmaksu segšanai 


	Cita svarīga informācija kas pēc iesniedzēja ieskata ir nepieciešama lēmuma pieņemšanai: 
	Paraksta atšifrējums: 
	Ar savu parakstu apliecinu ka es nepārprotami un tieši piekrītu kā SIA Daugavpils ūdens veiks manu datu apstrādi unizmanto manus personas datus iepriekš minētajiem mērķiem: 
	gada: 
	Check Box0: Off
	Check Box1: Off
	Check Box2: Off
	Check Box3: Off
	Check Box4: Off
	Check Box5: Off
	Check Box6: Off
	Check Box7: Off
	Check Box8: Off
	Check Box9: Off
	Check Box10: Off
	Check Box11: Off
	Check Box12: Off
	Check Box13: Off
	Check Box14: Off
	Check Box15: Off
	Check Box16: Off
	Check Box17: Off
	Check Box19: Off
	Check Box18: Off
	Ūdensvada izbūve un pieslēgšana0: 
	Ūdensvada izbūve un pieslēgšana6: 
	Ūdensvada izbūve un pieslēgšana7: 
	Ūdensvada izbūve un pieslēgšana8: 
	Ūdensvada izbūve un pieslēgšana1: 
	Ūdensvada izbūve un pieslēgšana2: 
	Ūdensvada izbūve un pieslēgšana3: 
	Ūdensvada izbūve un pieslēgšana4: 
	Ūdensvada izbūve un pieslēgšana5: 
	Ūdensvada izbūve un pieslēgšana9: 


